УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

                                                                                                 г. Орёл
О внесении изменений в  персональный состав Экспертного совета по примене-

нию законодательства о рекламе и недобросовестной конкуренции  при Ор-

ловском УФАС России

В  связи с поступлением в адрес Управления  заявления руководителя Управле-

ния Роскомнадзора по Орловской области Гладких Ю.А. об исключении его из состава

Экспертного совета по применению законодательства о рекламе и недобросовестной

конкуренции  при Орловском УФАС России,

п р и к а з ы в а ю:

     1.  Вывести из состава Экспертного совета по применению законодательства о

рекламе и недобросовестной конкуренции  при Орловском УФАС России руководите-

ля Управления Роскомнадзора по Орловской области Гладких Ю.А.

         2. Ввести в состав Экспертного совета по применению законодательства о рекла-

ме и недобросовестной конкуренции  при Орловском УФАС России  заместителя ру-

ководителя-начальника  отдела  по  защите  прав  субъектов  персональных  данных

Управления Роскомнадзора по Орловской области Никифорову Ж.В.

        3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руко-

водителя – начальника отдела естественных монополий и рекламы Управления  Гри-

шунову Е.Н.

Руководитель управления А.Н. Кирьянов

2024-2024

f207ca94-a13c-4ba0-b72d-f018c9eed8f1
13d845a8-0d3d-4225-9092-3fb609a06ee8

		2024-05-24T14:23:25+0300
	Universe

		2024-05-24T14:30:05+0300
	Universe